CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o---

DECRETO LEGISLATIVO NQ 022/92 .

CONCEDE O TITULO DE CIDADAO HONO-
, , ,

RARIO DO MUNICIPIO DE NOVA VENE------ -- --------- -- ---- ------
CI A AO SR. JAIR CREMASCO.

A câmara Mun i c i pa l de NOva Venécia, Estado do

Espirita Santo , no uso de suas atr i bu i ções legais,

DECRETA:

Art . lQ - Fica concedido o Titulo de Cidadão Honorário do Municipio

de Nova Venécia , ao Sr. J AIR CREMASCO.

' Art . 2Q - O Titulo, representaào por diploma especialmente confecc~

onado, será entregue ao agraciado em sessão especial da câmara Muni

cipal de Nova Venécia.

Art. 3Q - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4Q - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE, CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Ve

nécia, Estado do Espirita Santo , aos 05 de maio de 1992.

PRESIDENTE

PRIMEIRO SECRETÁRIO

Rua Eurico Saltes, 321 ·Edil. Kayena - 2° Andar - C/P 04 - P ABX (027) 752-1371 - 29830 Nova Ventcia ES